[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
[bookmark: _Hlk130907929]Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

Edital n° 64/2024

“Prorroga prazo para o processo seletivo de contratação emergencial de Fonoaudiólogo 20h,  constantes do Edital n° 57/2024 ”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, em virtude de que no processo seletivo em curso, não ter havido nenhuma inscrição para o cargo de Fonoaudiólogo 20h, prorroga o prazo das inscrições para a seleção até o dia 25/06/2024, devido a urgência na contratação do cargo.
		Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 18 de junho de 2024.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS  PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.jpeg